



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Copenhagen Trade ApS
Industriholmen 15 B, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 33 77 62 09

Årsrapport

2020

This document has esignatur Agreement-ID: 4dda0d8fksk241807134

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2021.

Thomas Larner
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Copenhagen Trade ApS Industriholmen 15 B 2650 Hvidovre |
| | CVR-nr.: 33 77 62 09 |
| | Hjemsted: Hvidovre |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Thomas Larner |
| Revision | Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K |
| Modervirksomhed | Larner Holding ApS, København |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handels- og agenturvirksomhed inden for tilbehør til baby-, sko-, møbel- samt diverse industrier og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.109 t.kr. mod 992 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 634 t.kr. mod 221 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen og har fremsat forslag om, at kapitalen retableres ved fremtidige driftsoverskud.

Endvidere har selskabet modtaget indeståelseserklæring fra selskabets ultimative ejer i forhold til tilgodehavende hos modervirksomheden indtil mellemværendet er indfriet. Selskabets bankforbindelse har tilkendegivet, at selskabet kan bibeholde den nuværende afdragsprofil.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 1.108.527 | 992 |
| 3 Personaleomkostninger | -255.507 | -531 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -23.090 | -77 |
| Driftsresultat | 829.930 | 384 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 0 | -18 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 15.255 | 6 |
| Andre finansielle indtægter | 40.831 | 1 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -68.111 | -82 |
| Resultat før skat | 817.905 | 291 |
| 4 Skat af årets resultat | -184.048 | -70 |
| Årets resultat | 633.857 | 221 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 633.857 | 221 |
| Disponeret i alt | 633.857 | 221 |



Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 t.kr. |
|--|-------------------------|---------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 113.791 | 156 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>113.791</u> | <u>156</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>113.791</u> | <u>156</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 224.740 | 220 |
| Forudbetalinger for varer | <u>152.870</u> | <u>10</u> |
| Varebeholdninger i alt | <u>377.610</u> | <u>230</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 113.069 | 1.269 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 530.318 | 127 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>10.053</u> | <u>6</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>653.440</u> | <u>1.402</u> |
| Likvide beholdninger | <u>2.225</u> | <u>2</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.033.275</u> | <u>1.634</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.147.066</u> | <u>1.790</u> |



Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 160.000 | 160 |
| Overført resultat | -549.049 | -1.183 |
| Egenkapital i alt | -389.049 | -1.023 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 11.000 | 12 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 11.000 | 12 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 31.487 | 1.360 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 102.436 | 880 |
| Selskabsskat | 185.048 | 77 |
| Anden gæld | 1.206.144 | 484 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.525.115 | 2.801 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.525.115 | 2.801 |
| Passiver i alt | 1.147.066 | 1.790 |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|--------------------------------|-----------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 160.000 | -1.182.906 | -1.022.906 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 633.857 | 633.857 |
| | 160.000 | -549.049 | -389.049 |



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen og har fremsat forslag om, at kapitalen reableres ved fremtidige driftsoverskud.

Endvidere har selskabet modtaget indeståelseserklæring fra selskabets ultimative ejer i forhold til tilgodehavende hos modervirksomheden indtil mellemværendet er indfriet. Selskabet er i positiv dialog med selskabets bankforbindelse i forhold til at bibeholde den nuværende afdragsprofil.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

| | 2020 kr. |
|---|-----------------------|
| Indtægter: | |
| COVID-19-hjælpepakker | 136.113 |
| | <u>136.113</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | |
| Andre driftsindtægter | 136.113 |
| Resultat af særlige poster netto | <u>136.113</u> |

3. Personaleomkostninger

| | 2020 kr. | 2019 t.kr. |
|--|----------------|---------------|
| Lønninger og gager | 240.000 | 476 |
| Pensioner | 11.064 | 47 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.443 | 8 |
| | <u>255.507</u> | <u>531</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |



Noter

| | 2020 kr. | 2019 t.kr. |
|--|----------------|---------------|
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 185.048 | 77 |
| Årets regulering af udskudt skat | -1.000 | -7 |
| | 184.048 | 70 |

| | 31/12 2020 kr. | 31/12 2019 t.kr. |
|---|-------------------|---------------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 309.341 | 364 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 0 |
| Afgang i årets løb | -19.000 | -55 |
| Kostpris 31. december 2020 | 290.341 | 309 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | -153.060 | -132 |
| Årets af- og nedskrivninger | -42.490 | -44 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | 19.000 | 0 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | 0 | 23 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | -176.550 | -153 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 113.791 | 156 |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for modervirksomhedens gæld til pengeinstitut.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 31 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

| | |
|---|-------|
| | t.kr. |
| Varebeholdninger | 225 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 113 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 114 |



Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

| | |
|------------------------------------|------------------|
| | t.kr. |
| Leasingforpligtelser | <u>36</u> |
| Eventualforpligtelser i alt | <u>36</u> |

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Larner Holding ApS, CVR-nr. 33 77 61 52, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


